Comissão de Assuntos Sociais - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Senador Alexandre Costa - Sala 11A

CEP 70165-900-Brasília DF - Tel. (0xx61) 3303 4608- Fax: (0xx61) 3303 3652 - scomcas@senado.gov.br

SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA

OFÍCIO Nº 104/2025 – PRESIDÊNCIA/CRA

Brasília, 09 de julho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador DAVI ALCOLUMBRE

Presidente

Senado Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no artigo 91, § 2º, combinado

com o artigo 284, do Regimento Interno desta Casa, comunico a Vossa Excelência que,

encerrada a discussão suplementar sem oferecimento de Emendas, o Substitutivo

aprovado ao PL 2374/2020, em 02 de julho corrente, é dado como definitivamente

adotado, sem votação.

Respeitosamente,

Senador ZEQUINHA MARINHO

Presidente da Comissão de Agricultura e Reforma Agrária

Assinado eletronicamente, por Sen. Zequinha Marinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/1632265618

mailto:sscomcas@senado.gov.br